
Pregão Eletrônico

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2022 
 

Às 16:54 horas do dia 09 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JAIME SANTANA DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
40000047230202190, Pregão nº 00003/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Maquina eletrica de cortar cabelo
Descrição Complementar: Máquina de cortar cabelo, tipo profissional com as especificações mínimas de potência
mínima de 9w, vibratório profissional, ideal para uso contínuo, com lâminas cromadas em aço à prova de ferrugem,
alavanca prática para ajustar a altura sem necessidade de remoção de lâmina, voltagem de 220v com fio e kit de
acessórios. Kit de acessórios com 06 (seis) tipos de pentes ajustáveis (01mm, 02mm, 03mm, 06mm, 10mm e
13mm), óleo lubrificante, escova de limpeza e pente.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 22.333,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado
no

julgamento

09/02/2022
16:00:16 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Os licitantes convocados
apresentaram propostas de produtos que estão em desacordo com as

especificações do TR, anexo I do edital.

Homologado 09/02/2022
16:54:58

JAIME
SANTANA
DE SOUSA

Fim do documento


